
„60+  bezpieczni  w  ruchu
drogowym” w Łodzi
Dodano: 19 września, 2017

17 września 2017 r. gościliśmy z Miasteczkiem Bezpieczeństwa
Ruchu Drogowego na Pasażu Schillera w Łodzi.

Po raz kolejny Miasteczko cieszyło się dużą popularnością.
Odwiedzający  chętnie  korzystali  z  symulatora  dachowania,
symulatora zderzeń oraz symulatora refleksu czy alkogogli.

Pomimo  deszczowej  aury  zainteresowanie  Miasteczkiem
Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego  było  spore.  Z  symulatora
dachowania skorzystało 111 osób, a z symulatora zderzeń blisko
50. Uczestnicy wydarzenia chętnie korzystali też z symulatora
refleksu i alkogogli.

– Takie akcje są potrzebne, ponieważ podnoszą naszą świadomość
i przypominają o tym co ważne w ruchu drogowym – mówi Pan
Piotr  z  Łodzi.  Wzięcie  udziału  w  symulacji  zderzeń  i
dachowania  uświadomiło  mi,  jak  ważne  jest  zapinanie  pasów
bezpieczeństwa  i  jak  duże  mogą  być  konsekwencje  ich
niestosowania  –  dodaje.  Podobne  doświadczenia  zyskali
pozostali  uczestnicy  symulacji.

W trakcie wydarzenia, seniorzy kierowcy, rowerzyści i piesi
otrzymywali  elementy  odblaskowe  mające  poprawić  ich
bezpieczeństwo,  takie  jak:  opaski  samozaciskowe,  szelki,
kamizelki  i  zawieszki  oraz  materiały  edukacyjne,  a  w  tym
ściągi i wlepy bezpieczeństwa, czy ściągi dla rowerzystów i
foldery dla kierowców z Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego
w Łodzi.

W Miasteczku Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Łodzi obecni
byli przedstawiciele Komendy Miejskiej Policji oraz Państwowej
Straży Pożarnej w Łodzi. Policjanci udzielali porad w zakresie
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bezpieczeństwa i przepisów ruchu drogowego (wskazując m.in. na
obowiązek  noszenia  odblasków  poza  obszarem  zabudowanym,
prawidłowym  poruszaniu  się  rowerem  czy  jego  obowiązkowym
wyposażeniu), a strażacy prezentowali sprzęt wykorzystywany w
trakcie zdarzeń drogowych.

Ponadto  podczas  wydarzenia,  dokonano  bezpłatnego  przeglądu
technicznego  67  rowerów,  a  w  47  uzupełniono  brakujące
oświetlenie.

Kolejne  Miasteczko  Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego  w  ramach
akcji „60+ bezpieczni w ruchu drogowym” odbędzie się w sobotę
23 września 2017 r. w Garwolinie, na parkingu przy Pływalni
Miejskiej „Garwolanka”.


